
自動ロック　非接触カードキー　※生徒様分は予めお部屋にセット（1枚）しておきます。
チェックアウト時は本部に回収頂き一括返却お願い申し上げます。

Aフロアー使用×⇒3階～ 5階フロアーご利用の場合は東側階段の使用お願い致します。
Bフロアー使用▲⇒6階～ 7階フロアーご利用の場合は到着時　出発時1階⇔7階本部デスクまで可。
6階⇔7階の移動は西側階段にてお願い申し上げます。
ABフロアー使用◯⇒全室貸切　使用可能でございます。（15名乗り2基）

1階ショプ・BARはご遠慮頂いております。
2階/7階に臨時売店設置を承れます【お得なお土産の事前注文販売も承ります】

各本部デスク前フロアーまたは各階貸し切りフロアーエレベーターホール近辺
ご宴会場のご利用は21：00迄になります。
※体験学習等で利用の場合使用料を頂きます。（業者がホテルへ使用料支払いの場合は免除）

場所 ８階　男×1　女×1　15：00 ～ 24：00　カラン　各１５ケ　半露天風呂・・クローズ
シャンプー・リンス・ボディーソープ有り　タオルは各自お部屋から持参お願いします。
男女の間・・各独立の為見えません。

Aフロアー  ABフロアー  全室貸切は2階  Bフロアーは7階
※昼間、他宴会利用がある場合（11：00 ～ 14：30）デスクの移動をお願いする場合もございます。

Aフロアー 3階～ 5階は2階「瑞鳳閣」　Bフロアー 6階～ 7階は7階「鳩の間」　
全室貸切の場合は基本2階「瑞鳳閣」です。

フェイスタオル・バスタオル・歯ブラシ・ドライヤー。（※浴衣の用意はございません。） 
先生のお部屋はフルセットにてご用意いたします。

先着荷物がある場合　必ず部屋番号クラス表示をお願いします。
トラックに積む際にフロアー毎に積んで頂ければ助かります。

ホテルにて事前に敷き上げ。　布団：羽毛　枕：羽毛＋パイプ ※羽毛アレルギーの方は
事前にお問い合わせお願い申し上げます。

ドアアーム・ゴムストッパー
使用可／貸切階のフロアーマスター 1枚使用可
各部屋で貴重品袋に入れて本部デスクに一括預かりor自己管理 ※袋は予め部屋にセットします。
有り
お部屋に2箇所・各フロアーエレベーター前にペットボトル・缶・可燃ゴミのゴミ箱設置してあります。

一般放送を無料でご視聴頂けます。
無し
無し
外線内線カット可能です。（フロントには繋がります。内線9番）
空です。ご自由にご利用下さいませ。
各お部屋にて調整可能でございます。

3階・4階・７階・8階に設置がございます。【8階の販売機、全室貸切以外のストップは承れません。】
各お部屋に湯沸かしポットセットがございます。
無し
無し
ロックしてあります。開けることはできません。
各お部屋に1台　大浴場は男女各5台
使用可 2校同宿の場合若干制限がございます。
ご対応しておりません。　※中学生のみ代替えミネラルウォーターを配布
夕食事会場にてご対応させて頂きます。
Aフロアー 1階レストラン・2階ラウンジ・Bフロアー 7階宴会場何れかにてご用意させて頂きます。

別紙食事案内より打ち合わせお願い申し上げます。 ※内容は年度で変わる場合がございます
Aﾌﾛｱｰ2階⇒流しテーブル（スリッパ可）　Bﾌﾛｱｰ7階⇒座敷流しテーブル（スリッパ不可）

別紙食事案内より打ち合わせお願い申し上げます。 ※内容は年度で変わる場合がございます
電波良好です。
フロントスタッフ24時間対応

上記内容は変更になる場合もございす。

Aフロアー 3階～ 5階は2階「瑞鳳閣」　Bフロアー 6階～ 7階は7階「鳩の間」　
全室貸切にお場合は2階「瑞鳳閣」です。

Aフロアー 3・4・5階　Bフロアー 6・7階　全室貸し切り（1階を除く）により使用が異なります。

Q & A  ※ 必 ず ご 確 認 の 程 お 願 い 申 し 上 げ ま す

ドアストッパ ー
マ ス タ ー キ ー
貴 重 品
部 屋 金 庫
ゴ ミ の 処 理

布 団

テ レ ビ
有 料 テ レ ビ
公 衆 電 話
部 屋 電 話
冷 蔵 庫
冷 暖 房

売店／カフェ BAR

自 動 販 売 機
水 ・ お 茶
ゲ ー ム 機
ベ ラ ン ダ
お 部 屋 窓
ド ラ イ ヤ ー
館 内 放 送
水 筒 対 応
入 館 式
先生打ち合わせ

室長／班長会議

夕 食 会 場

夕 食 内 容
座 席 タ イ プ

大浴場（全室貸切の

朝 食 会 場

ツ ア ー デ ス ク

朝 食 内 容
携 帯 電 話 ／WIFI
夜 間

エ レ ベ ー タ ー
階段　基本ルール

客 室 備 品

荷 物

カ ギ の タ イ プ


